Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2

ПРИКАЗ

31.08.2023 №93

г. Карпинск

О формировании наставнических пар в МАОУ СОШ№2

В соответствии с Программой наставничества по реализации Положения о системе

наставничества в МАОУ СОШ №2 и реализации целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары согласно Приложению 1.

2. Ответственному за организацию наставничества Дубровиной Л. М., заместителю директора по

УР:

2.1. организовать наставнические пары для составления индивидуальных планов совместной

работы, и их коррекции;

2.2. контролировать реализацию индивидуальных планов совместной работы;

2.3. предоставить результаты по реализации индивидуальных планов совместной работы

руководителю в августе 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №2

Н.Н. Вибе

Приложение 1

Наставнические пары модели «учитель - учитель»

Молодой педагог (наставляемый) Наставник

Вьюнникова Юлия Алексеевна Коробка Елена Анатольевна

Савинова Алена Игоревна Дубровина Лариса Михайловна

Наставнические пары модели «ученик - ученик»

Наставляемый Наставник

Худяков Андрей Кондрашина Надежда

Синицына Ангелина Будрина Марина

Хохлов Лев Чусовитина Елизавета

Якубов Тимур Будрин Алексей

Линаск Венера Шакирова Виктория

Сазонов Степан Милютина Вероника